
33000

33000

Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČEPRO, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00, Praha 7
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
sp. značka: В 2341 vedená u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 11902931 / 0100, Komerční banka a.s.
zastoupena: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Helenou Hostkovou, 
místopředsedkyni představenstva (dále „prodávající“)

a

Marcel Brož
se sídlem Roudnická 65, Vetlá, 413 01 Roudnice n. Labem
IČO: 18355544, DIČ: CZ7205172656
kontaktní údaje
(dále „kupující“)

Čl. 1 Předmět smlouvy

1.1 Na základě této smlouvy prodávající prodává kupujícímu movitou věc:

Název: Plošina TEUPEN SL 14 s přívěsem

Rok výroby: 1989

Výrobce: TEUPEN

Barva: červená, VIN (výr. č.): 7400 (dále „předmět převodu “)

tedy převádí na kupujícího vlastnické právo к předmětu převodu a kupující tento předmět převodu 
kupuje a zavazuje se zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 2.1 této smlouvy a předmět 
převodu převzít. Vlastnické právo к předmětu převodu přechází z prodávajícího na kupujícího až 
okamžikem úplného zaplacení kupní ceny prodávajícímu. Nebezpečí nahodilé škody na předmětu 
převodu přechází na kupujícího v okamžiku jeho převzetí od prodávajícího a podpisem předávacího 
protokolu smluvními stranami.

1.2. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si před podpisem smlouvy předmět 
převodu prohlédl a detailně se seznámil s jeho stavem, který je mu znám a s nímž souhlasí. Kupující 
bere na vědomí, že stav předmětu převodu odpovídá stáří a době používání. Kupující prohlašuje, že si 
je vědom případných vad předmětu převodu a tento kupuje ve stavu ,jak leží a stojí“. Prodávající 
neposkytuje kupujícímu žádnou záruku za jakost předmětu převodu a kupujícímu neodpovídá za žádné 
vady.

1.3. O předání a převzetí předmětu převodu bude mezi smluvními stranami podepsán předávací 
protokol. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem předmětu převodu a prohlašuje, že mu 
nejsou známy žádné skryté vady předmětu převodu.



ČI. 2 Kupní cena

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu převodu („kupní cena“) činí 226.629, - Kč vč. 
DPH. . Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího (uvedený ve faktuře), a to na základě faktury, vystavené prodávajícím (dále jen „faktura“). 
Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání kupní ceny na bankovní účet prodávajícího.

2.2. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura dle 
této smlouvy na částku ve výši kupní ceny bude mít splatnost 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že faktura dle této smlouvy bude vystavena a zaslána neprodleně po nabytí 
účinnosti této smlouvy a doručena kupujícímu v el. podobě na adresu (e-mail) uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

Č1.3 Předání/převzetí předmětu převodu

3.1. Kupující bere na vědomí sdělení prodávajícího, že prodávající nedisponuje žádnými doklady, 
návody к použití či jinými listinami, které by se vztahovaly к předmětu převodu. Smluvní strany se 
dohodly, že předání předmětu převodu prodávajícím kupujícímu bude provedeno pouze za předpokladu, 
že bude kupujícím uhrazena kupní cena na příslušný účet prodávajícího. Nebude-li kupní cena kupujícím 
uhrazena na účet prodávajícího ani do deseti dnů po její splatnosti, je prodávající oprávněn od této 
smlouvy písemně odstoupit. V případě prodlení s úhradou kupní ceny má prodávající právo požadovat 
úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013Sb.

3.2. Místo předání předmětu převodu, tj. místo plnění této smlouvy dohodnuté smluvními stranami je 
Libušina 172, Kladno. К převzetí předmětu převodu vyzve kupujícího prodávající po úhradě kupní ceny.

3.3. Za řádné předání předmětu převodu se považuje jeho předání v provedení, které je dohodnuto touto 
smlouvou, prodávajícím kupujícímu a převzetí kupujícím v místě plnění při současném podpisu 
předávacího protokolu, kteiý též obsahuje záznam o technickém stavu předmětu převodu oběma 
smluvními stranami. Předávací protokol bude prokazovat řádné předání předmětu převodu prodávajícím 
kupujícímu.

3.4. Předávací protokol musí být podepsán oběma stranami. Za prodávajícího je oprávněn se přejímky 
zúčastnit a předání předmětu převodu kupujícímu stvrdit podpisem pan 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech originálech, z nichž prodávající obdrží dva výtisky a kupující 
jeden výtisk.

4.2. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí českým právním řádem, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4.3. Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost některého z 
ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu 
neplatného ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

4.4. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny se souhlasem obou smluvních stran 
pouze číslovanými, písemnými dodatky v listinné formě.



4.5. Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu této 
smlouvy a informace, které o druhé straně získala při jednáních o této smlouvě, během její platnosti i 
po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé strany, s výjimkou případů, kdy tak 
vyžaduje tato smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu к informacím, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen zákon o registru smluv).

Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní 
strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí 
ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany 
ČEPRO uveřejněna ve Ihůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, kupující vyzve písemně ČEPRO 
emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Kupující se tímto vzdává 
možnosti sama ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či 
již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru 
smluv ze strany kupujícího, je ČEPRO oprávněno požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 1.000 Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení. V případě, že 
kupující požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve 
smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy písemně ČEPRO 
emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této Ihůty platí, že 
kupující souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru 
ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

4.6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZTOPO“), nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona 
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Smluvní strany se zavazují zavést a 
udržovat v platnosti nezbytná preventivní opatření a dále učinit nezbytná opatření к zamezení nebo 
odvrácení případných následků spáchaného trestného činu. Smluvní strany prohlašují, že se nepodílí a 
ani v minulosti se nepodílely na páchání trestné činnosti v jakékoli formě ve smyslu ZTOPO.

Kupující prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. 
a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady 
a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném znění je 
uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. (www.ceproas.cz). ČEPRO, a.s. je oprávněno Etický 
kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním 
znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti 
vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna 
neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací 
povinnosti. Kupující se dále zavazuje poskytovat součinnost v mezích dovolených právními předpisy 
pro účely prověřování důvodnosti oznámení dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, 
v platném znění. Kupující bere na vědomí, že společnost ČEPRO, a.s. není povinna sdělovat záměr 
svého šetření. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této 
smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, obsažené 
v Etickém kodexu. Smluvní strany se zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření 

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni


ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami této smluvní doložky Compliance a mohlo by 
souviset s plněním smlouvy nebo s jejím uzavíráním.

4.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto 
označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

4.8 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, veškerým ustanovením 
rozumí a souhlasí s nimi a žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany 
své podpisy.

V Praze dne....................... V dne

Kupující:



Příloha č. 5 Předávací protokol к Předpisu PŘ č. 17_PŘ_40_01_2024 Správa a provoz silničních vozidel VÍRO

Í^CEPRO
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Tovární značka:
Model: í/^ ^-J

^^ /^/<?J/Á\ Palivo: у
SPZ: 7

PŘEVZETÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíče: ks Hever: У
Rezerva:/ Vesta:
Lékárnička: Zelená karta: У
Polepy: Malý TP:

Stav tachometru: 
Zimní pneu: 
Nefunkční:

Stav nádrže PHM: 1/1 3/4 1/2 1/4 0
Tank karta: 
Chybí:

ks

Poškození vozu:

km 
Letní pneu: ^ ks PIN:

ŘIDIČ

Jméno: Příjmen
V: /</ř^. L Dne: -« Podpis:

Vozidlo předal: Podpis:


